## ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.06.2018 № 490-02

г. Кирово-Чепецк

Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды опор наружного освещения, являющихся частью сетей наружного освещения на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и об утверждении документации об аукционе

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67, в соответствии с Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.02.2016 № 2/15, Положением о порядке предоставления во временное владение и пользование или во временное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.12.2013 № 1529, учитывая решение комиссии по управлению и распоряжению имуществом в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (протокол от 29.05.2018 № 15) на основании Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

- 1. Организовать и провести аукцион на право заключения договора аренды опор наружного освещения, являющихся частью сетей наружного освещения на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:
- железобетонные опоры наружного освещения № № 1, 2, 45, 46, 47, являющиеся частью сетей наружного освещения на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, назначение: инженерные сети, протяженность 2000 п.м., адрес объекта: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ТП-56, просп. Мира, 43а, магазин «Русь», кадастровый (условный) номер: 43-43-03/069/2011-196.
- 2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды опор наружного освещения, являющихся частью сетей наружного освещения на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, расположенных по адресу: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ТП-56, просп. Мира, 43а, магазин «Русь» (далее по тексту документация об аукционе). Прилагается.
- 3. Управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Репина Н.В.) разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов извещение о проведении аукциона и документацию об аукционе.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области Я.Д. Скрябина